[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2013 г.                                                                                                       №53
О назначении на высшую должность

 муниципальной службы председателя

 Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования

 «Демидовский район» Смоленской области
По результатам проверки документов, представленных в постоянную комиссию, ответственную за предварительное рассмотрение кандидатур и представленных по ним документов, в соответствии с Федеральным  законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом от 23 июня 2011 года №37-з «О Контрольно-счетной палате Смоленской области», Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области 19 января 2012 года №2,  Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Назначить с 18 апреля 2013 года Дмитриеву Татьяну Валерьевну на высшую должность муниципальной службы председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области                                                                           В.П.Козлов